государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

         П Р И К А З

« 26 » августа 2025г                                                                                                   № 83

п. Новоспасский

«Об организации мониторинга уровня развития детей в структурном подразделении

и Степняковском филиале ГБОУ СОШ пос. Новоспасский в 2025-2026 учебном году»

В целях обеспечения личностно-ориентированного подхода в коррекционной и

образовательной работе с детьми и в соответствии с годовым планом на 2025-2026

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести психолого-педагогическую диагностику уровня развития детей с 1 сентября

по 15 сентября 2025 г; с 15 мая по 28 мая 2026 г.

2. Методисту Е.В. Сережкиной обеспечить:

- Оказание помощи в обработке диагностических материалов и оформлении

индивидуальных карт развития.

3. Педагогам корректно довести результаты диагностики до сведения родителей.

4. Подвести итоги диагностики уровня развития детей на итоговом педагогическом

совещании.

Директор школы                                                                      О.П. Воронина

С приказом ознакомлены:

Сережкина Е.В.____________________

		2025-08-26T19:18:11+0400
	00fc0fb2c5964e97d6
	Воронина Оксана Петровна
	Я являюсь автором этого документа